

Date – September 04, 2024

To,

The BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai- 400001
General Manager, Listing
Corporate Relations Department
BSE – 532797

The National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla
Complex, Bandra (E) Mumbai – 400 051
Vice President, Listing
Corporate Relations Department
NSE – AUTOIND

Sub: 28th Annual General Meeting of the Company – Newspaper Publication.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the Regulation 47 of Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of newspaper advertisements published in Newspapers viz. Financial Express (Nationwide English Daily) and Loksatta (Marathi Daily) on Wednesday, September 04, 2024 informing about Completion of dispatch of Notice of the 28th Annual General Meeting along with 28th Annual Report for FY 2023 - 24.

Kindly take the same on record and acknowledge the receipt of the same.

Yours sincerely,

For Autoline Industries Limited



Pranvesh Tripathi
Company Secretary & Compliance Officer
M.No. A16724

AUTOLINE

AUTOLINE INDUSTRIES LIMITED

CIN: L34300PN1996PLC104510

Regd. Office: Survey Nos. 313,314, 320 to 323, Nanekarwadi,
Chakan, Tal: Khed, District Pune - 410 50. | Tel No. +91-2135-635865/6

Web site : www.autolineind.com | E-mail id: investorservices@autolineind.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 28th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Autoline Industries Limited will be held on Wednesday, September 25, 2024 at 03:00 p.m. (IST) through Video Conferencing ('VC') or Other Audio Visual Means ('OAVM') facility in compliance with provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') and rules thereof, read with the General Circular No(s), 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 20/2020 dated 5th May, 2020, 2/2022 dated 5th May, 2022, 10/2022 dated 28th December, 2022 and 09/2023 dated 25th September, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and the SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated 7th October, 2023 read with Master Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/2023/120 dated 11th July, 2023 (hereinafter referred as 'SEBI Circulars') to transact the business as set out in Notice of the Annual General Meeting.

The Notice of 28th AGM and Annual Report 2023-24 will be sent electronically, in due course, to all those members, whose email addresses are registered with the Company or Registrar and Share Transfer Agents or their respective Depository Participants. The Notice of the 28th AGM and Annual Report will also be available on the website of the Company at www.autolineind.com and on the websites of the Stock Exchanges, i.e. BSE Limited & National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

The manner in which the members holding shares in physical form or who have not registered their email addresses with the company can cast their vote through remote e-voting or through the e-voting system during the meeting will be provided in the Notice of the 28th AGM.

Manner of registering/ updating email addresses:

1. In case shares are held in physical mode, please provide updated email address along with Folio No., Name of Shareholder, scanned copy of the share certificates (front & back), PAN (self-attested scanned copy of PAN Card, AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by E-mail to investorservices@autolineind.com
2. In case shares are held in demat mode, please provide your updated e-mail id with your depositories.

Members may please note that the Remote e-Voting period commences on **Sunday, September 22, 2024 at 9.00 a.m. (IST)** and ends on **Tuesday, September 24, 2024 at 5.00 p.m. (IST)**. During this period, the Members of the Company holding shares in physical or electronic form as on the **Cut Off date of Wednesday, September 18, 2024** may cast their votes electronically. Further details will be provided in the Notice of meeting and members are requested to carefully read the instructions and information as will be set out in the Notice of the Meeting.

For and Behalf of the Board
Autoline Industries Limited

Sd/-

Pranvesh Tripathi

Company Secretary
& Compliance Officer

Place : Pune
Date : September 04, 2024

Membership No. A16724



AUTO LINE

ऑटोलाइन इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआयएन : L34300PN1996PLC104510

नोंदणीकृत कार्यालय : सर्व्हे नं ३१३, ३१४, ३२० ते ३३३ नाणेकर वाडी,
चाकण, ता. खेड, जि. पुणे ४१०५०१ | फोन : +९१ २१३५-६३५८६५/६
वेबसाईट : www.autolineind.com | ई-मेल : investorservices@autolineind.com

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, ऑटोलाइन इंडस्ट्रीज लिमिटेड च्या सदस्यांची कंपनीची २८ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) सभा बुधवार, दि. २५ सप्टेंबर २०२४ रोजी दुपारी ३.०० वाजता (IST) आयोजित केली जाईल. व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग ('VC') किंवा इतर ऑडिओ व्हिज्युअल साधने ('OAVM') सुविधेद्वारे कंपनी कायदा २०१३ अधिनियम आणि त्यांच्या नियमांच्या तरतुदीचे पालन करून, सामान्य परिपत्रक क्रमांक सह वाचा) १४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल २०२०, १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२०, २०/२०२० दिनांक ५ मे २०२०, २/२०२० दिनांक ५ मे २०२२, १०/२०२२, दिनांक २०/२०२२, दिनांक २०२०/२०२० दिनांक २०२० दिनांक सप्टेंबर २०२३ कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेले (परिपत्रक) आणि सेबी परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 दिनांक ७ ऑक्टोबर २०२३ मास्टर परिपत्रकासह वाचा क्रमांक SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/2023/120 दि. ११ जुलै, २०२३ (यापुढे सेबी परिपत्रक म्हणून संदर्भित) वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये नमुद केल्यानुसार व्यवसाय, व्यवहार करण्यासाठी.

२८व्या एजीएम आणि वार्षिक अहवाल २०२३-२४ ची सूचना इलेक्ट्रॉनिक पध्तीने, योग्य वेळी त्या सर्व सदस्यांना पाठविली जाईल. ज्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी किंवा रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट किंवा त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी सहभागीकडे नोंदणीकृत आहेत. २८ व्या एजीएमची सूचना आणि कंपनीचा वार्षिक अहवाल कंपनीच्या www.autolineindia.com वर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईटवर, म्हणजेच बी.एस.ई लिमिटेड www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com वर देखील उपलब्ध आहेत. तसेच एनएसडिएल च्या www.evoting.nsdl.com या वेबसाईटवर.

ज्या सदस्यांनी प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण केले आहेत किंवा ज्यांनी कंपनीकडे त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत ते रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे किंवा ई-व्होटिंग प्रणालीद्वारे आपले मत देऊ शकतात हे २८व्या एजीएम च्या सूचनेमध्ये प्रदान केले जाईल.

ईमेल पत्ते नोंदणी / अपडेट करण्याची पध्दत :

- जर शेअर्स फिजीकल मोडमध्ये असतील तर, कृपया फोलिओ क्रमांक, शेअर होल्डरचे नाव, शेअर सर्टिफिकेट्स ची स्कॅन केलेली प्रत (समोर आणि मागे), पॅन (पॅन कार्डची स्व-प्रमाणित स्कॅन केलेली प्रत) आधार सोबत अपडेट केलेला ईमेल पत्ता द्या. (आधार कार्डची स्वयं-साक्षात्कृत स्कॅन प्रत) ई-मेलद्वारे investorservices@autolineind.com
- समभाग डिमेंट मोडमध्ये ठेवल्यास, कृपया तुमच्या डिपॉझिटरीजसह तुमचा अपडेट केलेला ई-मेल आयडी द्या.

सदस्यांनी कृपया लक्षात ठेवा की रिमोट ई-व्होटिंग कालावधी रविवार, २२ सप्टेंबर २०२४ रोजी सकाळी ९.०० वाजता (IST) सुरु होईल आणि मंगळवार, २४ सप्टेंबर रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता (IST) संपेल. या कालावधीत बुधवार १८ सप्टेंबर, २०२४ च्या कट ऑफ तारखेला भौतिक किंवा इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या कंपनीचे सदस्य इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने त्यांचे मत देऊ शकतात. पुढील तपशील सभेच्या सूचनेमध्ये प्रदान केला जाईल आणि सभासदांना विनंती आहे की त्यांनी सभेच्या सूचनेमध्ये नमुद केल्याप्रमाणे सूचना आणि माहिती काळजीपूर्वक वाचावी.

ऑटोलाइन इंडस्ट्रीज लिमिटेड करिता

एसडी / -

प्रणवेश त्रिपाठी

ठिकाण : पुणे

दिनांक : ०४ सप्टेंबर २०२४

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

सदस्यत्व क्रमांक : A16724